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RAPORT KWARTALNY
 z okresu październik – grudzień  2021 roku

- analiza zakupów od członków GP
- analiza sprzedaży przez GP


Pigża, 20 stycznia 2022 roku




1. Analiza zakupów produktów – wyprodukowanych przez członków GP -  zakupionych przez Spółkę.+

	ID
	Rodzaj produktu
	Miesiąc nabycia produktów
	Wartość netto w zł
	Ilość w tonach lub sztukach lub litrach
	cena jednostkowa

	2
	kukurydza
	październik
	31 257,76
	55,52
	563,00

	1
	kukurydza
	październik
	64 810,10
	105,38
	615,01

	7
	kukurydza
	październik
	72 571,14
	113,26
	640,75

	3
	kukurydza
	październik
	87 650,22
	137,58
	637,09

	4
	pszenica
	październik
	50 538,60
	52,92
	955,00

	4
	kukurydza
	październik
	206 430,46
	328,74
	627,94

	6
	pszenica
	październik
	35 410,50
	32,94
	1075,00

	9
	kukurydza
	październik
	123 186,89
	191,49
	643,31

	10
	pszenica
	październik
	99 500,00
	100,00
	995,00

	11
	kukurydza
	październik
	87 625,62
	146,82
	596,82

	1
	kukurydza
	listopad
	40 718,80
	64,00
	636,23

	11
	kukurydza
	listopad
	191 049,40
	327,24
	583,82

	6
	kukurydza
	listopad
	32 407,20
	55,44
	584,55

	10
	kukurydza
	listopad
	50 189,60
	81,68
	614,47

	3
	owies
	grudzień
	3 148,20
	3,96
	795,00

	suma
	 
	 
	1 176 494,49
	1 796,97
	 























2. Analiza sprzedaży produktów – wyprodukowanych przez członków GP -  przez Spółkę.

	Rodzaj produktu
	Nazwa nabywcy z faktury VAT/rachunku
	miesiąc sprzedaży produktów
	Wartość netto w zł
	Ilość w tonach lub sztukach lub litrach
	Cena jednostkowa

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	pszenica
	FHU AGROFILAR Artur Małecki
	październik
	81 108,00
	80,98
	1001,58

	pszenica
	AMPOL-MEROL Sp. z o.o.
	październik
	5 368,00
	4,88
	1100,00

	kukurydza
	Agricola Piotr Zając
	październik
	31 535,36
	55,52
	568,00

	kukurydza
	PROBIO Profesjonalne Żywienie Paweł Benedykciński
	październik
	65 337,00
	105,38
	620,01

	kukurydza
	FHU AGROFILAR Artur Małecki
	październik
	45 623,80
	80,04
	570,01

	kukurydza
	AGRO Rafał Cybula
	październik
	49 562,76
	76,44
	648,39

	kukurydza
	Zakład Usług dla Rolnictwa, Publiczny Transport Ciężarowy Roman Finc
	październik
	374 691,50
	577,95
	648,31

	kukurydza
	FHU DAM-AGRO Barbara Żuralska
	październik
	88 359,72
	146,82
	601,82

	kukurydza
	Zakład Usług dla Rolnictwa, Publiczny Transport Ciężarowy Roman Finc
	październik
	23 816,00
	36,64
	650,00

	kukurydza
	PROBIO Profesjonalne Żywienie Paweł Benedykciński
	listopad
	41 358,80
	64,00
	646,23

	kukurydza
	FHU DAM-AGRO Barbara Żuralska
	listopad
	192 685,60
	327,24
	588,82

	kukurydza
	FHU AGROFILAR Artur Małecki
	listopad
	66 317,40
	111,02
	597,35

	kukurydza
	PHU AGRO SUPPORT Krzysztof Urbański
	listopad
	16 965,00
	26,10
	650,00

	owies
	GRDZ
	grudzień
	3 148,20
	3,96
	795,00

	suma
	1 085 877,14
	1 696,97
	 










udział w sprzedaży produktów do kontrhentów (PLN)


FHU AGROFILAR Artur Małecki	Agricola Piotr Zając	PROBIO Profesjonalne Żywienie Paweł Benedykciński	GRDZ	AGRO Rafał Cybula	FHU DAM-AGRO Barbara Żuralska	PHU AGRO SUPPORT Krzysztof Urbański	AMPOL-MEROL Sp. z o.o.	Zakład Usług dla Rolnictwa, Publiczny Transport Ciężarowy Roman Finc	193049.2	31535.360000000001	106695.8	3148.2	49562.76	281045.32	16965	5368	398507.5	
FHU AGROFILAR Artur Małecki	Agricola Piotr Zając	PROBIO Profesjonalne Żywienie Paweł Benedykciński	GRDZ	AGRO Rafał Cybula	FHU DAM-AGRO Barbara Żuralska	PHU AGRO SUPPORT Krzysztof Urbański	AMPOL-MEROL Sp. z o.o.	Zakład Usług dla Rolnictwa, Publiczny Transport Ciężarowy Roman Finc	80.98	55.52	169.38	3.96	76.44	474.06	26.1	4.88	614.59	

udział w sprzedaży produktów do kontrhentów (tony)


FHU AGROFILAR Artur Małecki	Agricola Piotr Zając	PROBIO Profesjonalne Żywienie Paweł Benedykciński	GRDZ	AGRO Rafał Cybula	FHU DAM-AGRO Barbara Żuralska	PHU AGRO SUPPORT Krzysztof Urbański	AMPOL-MEROL Sp. z o.o.	Zakład Usług dla Rolnictwa, Publiczny Transport Ciężarowy Roman Finc	80.98	55.52	169.38	3.96	76.44	474.06	26.1	4.88	614.59	
FHU AGROFILAR Artur Małecki	Agricola Piotr Zając	PROBIO Profesjonalne Żywienie Paweł Benedykciński	GRDZ	AGRO Rafał Cybula	FHU DAM-AGRO Barbara Żuralska	PHU AGRO SUPPORT Krzysztof Urbański	AMPOL-MEROL Sp. z o.o.	Zakład Usług dla Rolnictwa, Publiczny Transport Ciężarowy Roman Finc	193049.2	31535.360000000001	106695.8	3148.2	49562.76	281045.32	16965	5368	398507.5	

Wartość zakupionych towarów

kukurydza	październik	listopad	grudzień	673532.19	314365	0	pszenica	październik	listopad	grudzień	185449.1	0	0	owies	październik	listopad	grudzień	0	0	3148.2	




ilość zakupionych towarów w (tonach)

kukurydza	październik	listopad	grudzień	1078.79	528.36	0	pszenica	październik	listopad	grudzień	185.86	0	0	owies	październik	listopad	grudzień	0	0	3.96	




udział poszczególnych towarów w zakupie (w tonach)


kukurydza	pszenica	owies	1607.15	185.86	3.96	
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